

**DYNAMIC NETWORK A/S**

ESSEN 9

6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015**

5. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 33 06 20 52

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 11. juli 2016

---

Freddy Beck  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors erklæringer .....	6
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	10
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015 .....	13
Balance pr. 31.12.2015 .....	14
Noter til årsregnskabet .....	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### **Selskabet**

Dynamic Network A/S  
Essen 9  
6000 Kolding

CVR-nr.: 33 06 20 52  
Stiftet: 11. juli 2010  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

### **Direktion**

Freddy Beck

### **Revisor**

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### **Pengeinstitut**

Spar Nord Bank  
Vejlevej 135  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Dynamic Network A/S udgør et netværk af professionelle Microsoft Dynamics partnere i både C5 og NAV. Dynamic Network A/S er Certified Partner og med i det nye Silver program fra Microsoft.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -823.325, hvilket ikke anses for tilfredsstillende, selvom hovedårsagen er omkostninger til opbygning af nyt koncept.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.802.158 og en egenkapital på kr. -64.502.

I 2015 har der været stor fokus på at få opbygget konceptet omkring ERPgruppen. Selskabet har i 2015 investeret i to datterselskaber, som nu er godt integreret. Den nye organisation i Dynamic Network er nu godt etableret og selskabet står nu godt rustet til at optage nye partnere i ERPgruppen

Selskabet har i seneste regnskabsår haft fokus på udvikling af ERPsupporten.dk. Dette er en videreudvikling af intentionen i selskabets strategi 2020 plan, hvor en større del af vores kundesupport foregår online og hvor tilgængeligheden for kunden udvides væsentlig. Allerede nu kan vi se positive resultater af vores satsning på online salg, både i form af salg af produkter, men især også på nye kunder som søger hjælp på ERPsupporten.dk

Der er fortsat god vækst i Dynamic Network, vi har fået flere selvstændige partnere, og flere af partnerne har en sund vækst, især på NAV. De selvstændige partnere er et af vores væsentlige forretningsområder.

Der har i 2015 været fokus på udviklingen af såvel medarbejdere og ledere. Omdrejningspunktet har været Enneagram modellens persontyper hvor forståelsen af hvem vi er som personer giver en forståelse for hvordan vi omgås og agerer med andre persontyper.

Disse aktiviteter har været mere ressource- og omkostningskrævende end forventet men forventes at medføre øget aktivitet og indtjening i de kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016**

Det forventes at selskabet øger aktivitetsniveauet i 2016 og forsætter den positive udvikling i forhold til support af vores kunder og fastholder de i forretningsplanene planlagte aktiviteter med fokus på øget tilgængelighed og online support.

I 2016 og fremover vil en større udnyttelse af fokus på stordriftsfordelene styrke selskabets vækst og udvikling.

Selskabet forventer et bedre resultat i 2016 end i 2015.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.436.227</b>	<b>237.969</b>
1 Personalemkostninger .....	-2.379.443	-303.220
2 Afskrivninger .....	-136.108	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-1.079.324</b>	<b>-65.251</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	5.683	4.570
Finansielle indtægter .....	16.859	10.594
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-7.531	0
Finansielle omkostninger .....	-4.110	-200
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-1.068.423</b>	<b>-50.287</b>
3 Skat af årets resultat .....	245.098	-11.515
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-823.325</b>	<b>-61.802</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-823.325	-61.802
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-823.325</b>	<b>-61.802</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter .....	1.231.200	0
5 Udviklingsprojekter .....	256.800	0
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.488.000</b>	<b>0</b>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2.112.511	1.437.511
Andre tilgodehavender .....	1.227.500	1.000.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.340.011</b>	<b>2.437.511</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.828.011</b>	<b>2.437.511</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	2.885.296	2.965.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	568.262	574.094
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	104.019	0
Andre tilgodehavender .....	259.578	0
Selskabsskat .....	163.972	0
Udskudt skatteaktiv .....	81.126	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>4.062.253</b>	<b>3.539.432</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>911.894</b>	<b>139.155</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.974.147</b>	<b>3.678.587</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>9.802.158</b>	<b>6.116.098</b>

## BALANCE PR. 31.12.2015

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital .....	500.000	500.000
Overkurs ved emission .....	200.000	200.000
Overført resultat .....	-764.502	-38.463
<b>7 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>-64.502</b>	<b>661.537</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	6.423.556	4.810.899
Gæld til associerede virksomheder .....	3.009.945	429.170
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>0</b>	<b>11.515</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	370	370
Anden gæld .....	432.789	202.607
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>9.866.660</b>	<b>5.454.561</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>9.866.660</b>	<b>5.454.561</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>9.802.158</b>	<b>6.116.098</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger .....	2.015.204	260.820
Pensioner .....	272.879	35.640
Andre omkostninger til social sikring .....	8.286	1.960
Andre personaleomkostninger .....	83.074	4.800
<b>I ALT .....</b>	<b><u>2.379.443</u></b>	<b><u>303.220</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	5,0	1,0
<b>2 Afskrivninger</b>		
Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter.....	64.800	0
Nyanskaffelser u/kr. 12.800 .....	71.308	0
<b>I ALT .....</b>	<b><u>136.108</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	-163.972	11.515
Årets ændring i udskudt skat .....	-81.126	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>-245.098</u></b>	<b><u>11.515</u></b>
<b>4 Udviklingsomkostninger, færdiggjorte projekter</b>		
Tilgang 2015 .....	1.296.000	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>1.296.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger i 2015 .....	64.800	0
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>64.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....</b>	<b><u>1.231.200</u></b>	<b><u>0</u></b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 9.



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
<b>5 Udviklingsprojekter</b>		
Tilgang 2015 .....	256.800	0
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015</b> .....	<b>256.800</b>	<b>0</b>
 <b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015</b> .....	<b>256.800</b>	<b>0</b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2015 .....	1.437.511	0
Tilgang 2015 .....	675.000	1.437.511
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2015</b> .....	<b>2.112.511</b>	<b>1.437.511</b>
 <b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015</b> .....	<b>2.112.511</b>	<b>1.437.511</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:		
Datassign.dk ApS (CVR-NR 30 82 49 46).....	156.250	40%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> ..... 177.347	972.684	
IT-basen ApS (CVR-NR 29 91 37 06).....	300.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i> ..... -6.363	336.862	
ERP Gruppen Øst ApS (CVR-NR 36 89 56 59).....	200.000	50%
<i>Egenkapital ved stiftelse</i> .....	0	750.000

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 9.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Saldo pr. 01.01.2015</u>	<u>Årets bevægelser</u>	<u>Saldo pr. 31.12.2015</u>
<b>7 Egenkapital</b>			
Selskabskapital .....	500.000	0	500.000
Overkurs ved emission .....	200.000	0	200.000
Overført resultat .....	58.823	-823.325	-764.502
<b>SALDO PR. 31.12.2015 .....</b>	<b><u>758.823</u></b>	<b><u>-823.325</u></b>	<b><u>-64.502</u></b>

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### **8 Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

FRMA Holding ApS, Østerbrogade 50, 6000 Kolding.

### **9 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **10 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.